

Automatik- & Procesteknik ApS

Vinderød Enghavevej 29
3300 Frederiksværk
CVR-nr. 43 22 02 76

Årsrapport for 2024
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. marts 2025

Jannik Kreiberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Automatik- & Procesteknik ApS Vinderød Enghavevej 29 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 43 22 02 76
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 19. april 2022
	Hjemsted: Halsnæs
Direktion	Jannik Kreiberg
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde virksomheder der benytter sig af automationsprodukter, konsulentytelser i form af PLC-Programmering og SCADA-konfiguration, rådgivning i forbindelse med design, drift- og vedligehold af tekniske anlæg, samt udarbejdelse af eldokumentation for tavlekonstruktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 57.019, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 109.326.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.196.284	1.820.125
Personaleomkostninger	1	<u>-977.163</u>	<u>-1.307.774</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		219.121	512.351
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-144.683</u>	<u>-114.279</u>
Resultat før finansielle poster		74.438	398.072
Finansielle indtægter		1.733	110
Finansielle omkostninger		<u>-100</u>	<u>-274</u>
Resultat før skat		76.071	397.908
Skat af årets resultat		<u>-19.052</u>	<u>-101.750</u>
Årets resultat		<u>57.019</u>	<u>296.158</u>
Foreslået udbytte		0	300.000
Overført resultat		<u>57.019</u>	<u>-3.842</u>
		<u>57.019</u>	<u>296.158</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		37.777	151.111
Immaterielle anlægsaktiver		<u>37.777</u>	<u>151.111</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.451	55.800
Materielle anlægsaktiver		<u>324.451</u>	<u>55.800</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>362.228</u>	<u>206.911</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.839	277.172
Periodeafgrænsningsposter		249.404	355.464
Tilgodehavender		<u>978.243</u>	<u>632.636</u>
Likvide beholdninger		<u>487.027</u>	<u>774.942</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.465.270</u>	<u>1.407.578</u>
Aktiver i alt		<u>1.827.498</u>	<u>1.614.489</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		69.326	12.306
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>109.326</u>	<u>352.306</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.194	19.009
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.214.712	941.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.745	2.745
Selskabsskat		19.052	104.834
Anden gæld		<u>139.469</u>	<u>194.277</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.718.172</u>	<u>1.262.183</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.718.172</u>	<u>1.262.183</u>
Passiver i alt		<u>1.827.498</u>	<u>1.614.489</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	12.307	300.000	352.307
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	57.019	0	57.019
Egenkapital 31. december 2024	40.000	69.326	0	109.326

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	961.489	1.287.907
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.674</u>	<u>19.867</u>
	<u>977.163</u>	<u>1.307.774</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jannik Hylin Kreiberg

Direktør

Serienummer: 579ede64-9c3c-4426-a7a0-00829422833e

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-03-31 17:46:14 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: 666fbed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-03-31 18:36:32 UTC



Jannik Hylin Kreiberg

Dirigent

Serienummer: 579ede64-9c3c-4426-a7a0-00829422833e

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-04-05 08:53:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: G61U1-K6EJ2-OQUYQ-414QM-CSL54-KUXTU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrives digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter